
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  JTVG Coblen… S

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 3 5 9

154
13:23

0
9

1
10

2
11

3
13

7
14

8
15

Auszeit

3:9
10:16

Ende
14:17 B  TSG KW Boxb… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 6 2 10

25

╳

11
25

2
13

4
17

6
20

9
23

10
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:20 B  TSG KW Boxb… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 6 2 10 7

2811 3 1
15:16 25:25 18:20
18:21 26:25 22:24

2
12
19

3
13
21

6
14
25

9
15
26

10
17
28

11
18

Auszeit

15:15
17:19

Ende
14:49 A  JTVG Coblen… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 3 5 9

26

╳

9
22

1
11
23

2
12
24

3
13
25

4
16
26

8
19

Auszeit

3:8
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  JTVG Coblen… S

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 4 5 9

25

2
10

3
15

4
16

6
22

8
23

9
25

Auszeit

8:11

Ende
15:15 B  TSG KW Boxb… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 6 2 10

201 11
18:21 18:19
20:24 20:24
╳

12
3
16

4
17

6
18

8
19

11
20

Auszeit

16:13
18:20

S
A
T
Z

4

Start
15:18 B  TSG KW Boxb… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 6 2 10 7

251
23:12

6
19

7
22

10
23

11
24

13
25

14 Auszeit

13:9

Ende
15:39 A  JTVG Coblen… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 3 5 9

174
11:22

╳

10
1
11

2
12

3
15

5
17

9 Auszeit

0:5
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel A
Frauen

B  TSG KW Boxberg Weißwasser vs. JTVG Coblenz - Ladykracher A
Spiel 29 21.01.2023 14:00 Uhr

SH Bruno-Bürgel-MS
02943 Weißwasser 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSG KW Boxb… 12/12
1 Bal, Shermin X
2 Pawlik, Faye X
3 Janke, Fiene X
4 Herzog, Lara
6 Janke, Enie X
7 Mertins, Janine X
8 Pawlik, Rosalie X
9 Matthes, Lisa X

10 Stein, Laura X
11 Münzer, Lisa X
12 Halletz, Emma
13 Kaiser, Katharina
B  Libero
B  Offizielle
T Schumacher, Ralf

C

A  JTVG Coblen… 10/12
1 Pischel, Sophie X
2 Zschieppang, Hella
3 Gocht, Anne X
4 Gocht, Maria X
5 Lehmann, Diana X
6 Rink, Marie-Luise
9 Reichelt, Dunja X

13 Krause, Anne X
16 Kampa, Franziska X
17 Heiduck, Mandy X
A  Libero
1 Pischel, Sophie X
A  Offizielle
T Gocht, Anne E

CT Blümel, Peter E
P Nguyen, Toni E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im 3. Satz wurden bei JTVG Coblenz die Spielernummern durch das Schiedsgericht 
vertauscht. Es spielte die Nummer 3 den ganzen Satz, jedoch stand die Spielerin mit der 
Nummer 4 im Protokoll. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSG KW

Boxb…
JTVG Coblen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 15 0 1 2
2 6 1 28 2 29 26 0 0 2
2 4 0 20 3 23 25 1 0 1
1 1 1 25 4 21 17 0 1 2

5
5 11 3 98 90 83 1 2 7
Start: 14:00 Ende: 15:39 Dauer: 1:39

Sieger: TSG KW Boxberg
Weißwasser

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gehlauf, Marie-Luise 1
2 Rudolph, Saskia 2

Schreiber 3
Schr. Schulze, Amelie 4

Assist. Weiß, Wilma

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


