

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel A

Frauen

(B) TSG KW Boxberg Weißwasser vs. JTVG Coblenz - Ladykracher (A) Spiel 29 21.01.2023 14:00 Uhr

SH Bruno-Bürgel-MS 02943 Weißwasser



			S		art :00	A	JTVG	Coble	n	S		ide :17	В	TSG K	(W Box	кb	R	
	A	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Sta	artaufstellung	7	17	16	13	3	5	9		7	8	9	6	2	10	-	
llui		Spielernr				4				15							25	П
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetenn				13:23												П
Ā	·	Spielstand																Н
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 9	1 10	2 11	3 13	7 14	8 15	3:9 10:16	X 11 25	2 13	4 17	6 20		10 24	Auszeit	

S	Start 14:20		В	TSG K	W Box	κb	S Ende A JTVG Coblen					n	R	
	Λ Ι ΙΙ		Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	9	6	2	10	7		17	16	13	3	5	9	
T		11)		3		1	28							26
Z		15:16		25:25		18:20								
		18:21		26:25		22:24								
2	2	3	6	9	10	11	Auszeit	X	1	2	3	4	8	Auszeit
_	12 19	13 21	14 25	15 26	17 28	18	15:15 17:19	9 22	23	12 24	13 25	16 26	19	3:8 24:22

	T				Start 14:52		A JTVG Coblen			s	En 15:		B TSG KW Boxb				R		
	A	ufsch	schlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta Auswechsel- spieler	tartaufstellung			17	16	13	4	5	9		7	8	9	6	2	10		
lini		s	pielernr.								25	1		11				20	
ufste		Spielstand		Spielstand		Z]	18:21		18:19			
Ā												20:24		20:24					
	Aufschlag- runden	1.		2	2	3	4	6	8	9 25)	Auszeit	X	3	4		8	11 20	Auszeit	
		2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	15	16	22	23	ک	8:11	12	16	17	18	19	20)	16:13 18:20	

S		art :18	В	TSG K	W Box	(b	S Ende 15:39			A	R			
Α	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	8	9	6	2	10	7		17	16	13	3	5	9	
T						1	25			4				17
Z						23:12				11:22				
1	6	7	10 23	11	13 25	14	Auszeit	X	1	2 12	3	_	9	Auszeit
4	19	22	2 3	24	<u>ئ</u>		13:9	10	11	12	15	17)		0:5 10:17

B TSG KW Boxb...

1 Bal, Shermin

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Im 3. Satz wurden bei JTVG Coblenz die Spielernummern durch das Schiedsgericht vertauscht. Es spielte die Nummer 3 den ganzen Satz, jedoch stand die Spielerin mit der Nummer 4 im Protokoll.

	Ergebnisse													
	B	_	SG I	<w< td=""><td colspan="8">JTVG Coblen (A)</td></w<>	JTVG Coblen (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	17	15	0	1	2					
2	6	1	28	2	29 26		0	0	2					
2	4	0	20	3	23	25	1	0	1					
1	1	1	25	4	21	17	0	1	2					
				5										
5	11	3	98		90	83	1	2	7					
St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:39	Dai	uer:	1:3	39					
	Sieger: TSG KW Boxberg 3:1 Weißwasser													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gehlauf, Marie-Luise		1				
2	Rudolph, Saskia		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Schulze, Amelie		4				
Assist.	Weiß, Wilma	ĺ					

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

2	Pawlik, Faye	Χ	2	Zschieppang, Hella	
3	Janke, Fiene	Х	3	Gocht, Anne	Х
4	Herzog, Lara		4	Gocht, Maria	Х
6	© Janke, Enie	Х	5	Lehmann, Diana	Х
7	Mertins, Janine	Х	6	Rink, Marie-Luise	
8	Pawlik, Rosalie	Х	9	Reichelt, Dunja	Х
9	Matthes, Lisa	Х	13	Krause, Anne	Х
10	Stein, Laura	Х	16	©Kampa, Franziska	Х
11	Münzer, Lisa	Х	17	Heiduck, Mandy	Х
12	Halletz, Emma		(A)	Libero	
13	Kaiser, Katharina		1	Pischel, Sophie	Х
B	Libero		(A)	Offizielle	
B	Offizielle		T	Gocht, Anne	Ε
Т	Schumacher, Ralf		СТ	Blümel, Peter	Ε
			Р	Nguyen, Toni	Ε
				·	

12/12 (A) JTVG Coblen...

1 Pischel, Sophie

10/12